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Арх. број / nr. arkivor 05-3200/23-
Датум/ Data:       __________________
     Врз основ на член 75 став 4 од Законот за јавни набавки („Службен весник на Република Македонија“ бр. 24/19, Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 64/19, 87/21, 228/22), Министерот за надворешни работи  донесе:
Измена и дополнување на годишниот план за јавни набавки бр.05-3200/23-1 од 31.01.2023 година за потребите на Министерството за надворешни работи
Врз основа на член 75 став 4 од Законот за јавни набавки  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 24/19, Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 64/19, 87/21, 228/22), по потреба Договорниот орган може да го измени или дополни годишниот План за јавни набавки согласно планираните и обезбедени средства за јавни набавки.
1.Предмет на измената и дополнувањето на годишниот План за јавни набавки на Министерството за надворешни работи бр. 05-3200/23-1 од 31.01.2023 година е додавањето на  нови јавни набавки и тоа како што следи:      

  Новите  точки  II. 30 и  II. 31 од годишниот План за јавни набавки гласи :
	Бр
	Предмет на договорот за јавна набавка / рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Вид на договор за јавна набавка
	Вид на постапка
	Проценета вредност на договорот/рамковната спогодба без ДДВ (денари)
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Забелешка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	                                           II.Договори  и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги 


	

	​​​​​30
	набавка на услуги за Стручен надзор над изведба на работи за внатрешна адаптација и надворешно уредување на Спортскиот Центар „Борис Трајковски“ во функција на одржување на Конференцијата на Министерскиот совет во рамки на претседавањето на Република Северна Mакедонија со ОБСЕ, во декември 2023 година

	
	услуги
	Поедноставенаоотворена постапка

	1.900.000,00 ден. Без ДДВ
	јули
	

	​​​​​31
	Изнајмување на интернет конекција, мрежна опрема, аудио опрема, видео опрема, опрема за печатење и компјутерска опрема и услуги за снимање, фотографија, режија и стриминг за Конференцијата на Министерскиот совет во рамки на претседавањето на Република Северна Mакедонија со ОБСЕ, 30.11-01.12.2023 година
	
	услуги
	Отворена постапка


	16.000.000  ден. без ДДВ

	јули
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